
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Ананьїв 

25 квітня 2024 року          № 110 

 

 

Про створення груп оповіщення призовників,  

військовозобов’язаних та резервістів на території  

Ананьївської міської територіальної громади 

 

Відповідно до статей 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 18 Закону України «Про мобілізаційну підготовку та 

мобілізацію», законів України «Про оборону», «Про військовий обов’язок і 

військову службу», постанови Кабінету Міністрів України від 30.12.2022 року 

№ 1487 «Про затвердження Порядку організації та ведення військового обліку 

призовників, військовозобов’язаних та резервістів», рішення Ананьївської 

міської ради від 21.01.2022 року № 522-VIII «Про затвердження цільової 

Програми Ананьївської міської ради на 2022 – 2025 роки «Організація призову 

громадян України на строкову військову службу» (зі змінами), рішення 

виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 19.04.2023 року № 101 

«Про призначення осіб відповідальних за організацію та ведення персонально-

первинного військового обліку призовників, військовозобов’язаних та 

резервістів на території старостинських округів Ананьївської міської 

територіальної громади», розглянувши лист Подільської районної державної 

(військової) адміністрації від 02.04.2024 року № 01-04/2/1382, виконавчий 

комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Створити та затвердити склад груп оповіщення призовників, 

військовозобов’язаних та резервістів на території Ананьївської міської 

територіальної громади (додається). 

 

2. Групам оповіщення призовників, військовозобов’язаних та резервістів 

на території Ананьївської міської територіальної громади: 

2.1 забезпечувати оповіщення призовників, військовозобов’язаних та 

резервістів відповідно до розпоряджень районних (міських) територіальних 



центрів комплектування та соціальної підтримки, органів СБУ, підрозділів 

Служби зовнішньої розвідки; 

2.2 за результатами оповіщення призовників, військовозобов’язаних та 

резервістів надавати звіти про здійснення організаційних та практичних заходів 

до районних (міських) територіальних центрів комплектування та соціальної 

підтримки, органів СБУ, підрозділів Служби зовнішньої розвідки. 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради від 28.12.2023 року № 403 «Про створення групи 

оповіщення військовозобов’язаних на території старостинських округів 

Ананьївської міської територіальної громади». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на сектор з питань 

надзвичайних ситуацій, оборонної роботи та цивільного захисту Ананьївської 

міської ради. 

 

Ананьївський міський голова           Юрій ТИЩЕНКО  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету  

Ананьївської міської ради  

від 25 квітня 2024 року № 110 

 

Склад  

груп оповіщення призовників, військовозобов’язаних та резервістів  

на території Ананьївської міської територіальної громади 

 
№ 

п/п 

Територіальна 

одиниця 

ПІБ учасників Групи 

1 місто Ананьїв Шаповалов Олег Васильович  

Представник СПД № 1 ВП №1 ГУНП в Одеській області(за згодою) 

Представник Подільського РТЦК та СП (за згодою) 

2 Байтальський 

старостинський 

округ 

Староста Медведенко Алла Олексіївна 

Депутат Ананьївської міської ради Шляхта Вікторія Андріївна (за 

згодою) 

Представник СПД № 1 ВП №1 ГУНП в Одеській області (за згодою) 

Представник Подільського РТЦК та СП (за згодою) 

3 Гандрабурівський 

старостинський 

округ 

Староста Колесниченко Оксана Павлівна 

Депутат Ананьївської міської ради Ряба Маріанна Валеріївна (за 

згодою) 

Представник СПД № 1 ВП №1 ГУНП в Одеській області(за згодою) 

Представник Подільського РТЦК та СП (за згодою) 

4 Жеребківський 

старостинський 

округ 

Староста Поліщук Ольга Мичиславівна 

Депутат Ананьївської міської ради Котлик Микола Михайлович (за 

згодою) 

Представник СПД № 1 ВП №1 ГУНП в Одеській області(за згодою) 

Представник Подільського РТЦК та СП (за згодою) 

5 Коханівський 

старостинський 

округ 

Староста Шевченко Вікторія Олександрівна 

Депутат Ананьївської міської ради Сагала Ольга Василівна (за 

згодою) 

Представник СПД № 1 ВП №1 ГУНП в Одеській області (за згодою) 

Представник Подільського РТЦК та СП (за згодою) 

6 Кохівський 

старостинський 

округ 

Староста Переман Андрій Григорович 

Депутат Ананьївської міської ради Сагала Ольга Василівна (за 

згодою) 

Представник СПД № 1 ВП №1 ГУНП в Одеській області (за згодою) 

Представник Подільського РТЦК та СП (за згодою) 

7 Шимківський 

старостинський 

округ 

Староста Савченко Лілія Григорівна 

Депутат Ананьївської міської ради Дубосарський Сергій 

Едуардович (за згодою) 

Представник СПД № 1 ВП №1 ГУНП в Одеській області (за згодою) 

Представник Подільського РТЦК та СП (за згодою) 

 


